RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 28, DE 27 DE JULHO DE 1998

O  CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Ofício nº 079/ISC/98;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Empossar a docente MARTA GISLENE PIGNATTI, como representante do Instituto de Saúde Coletiva, no Conselho de Ensino e Pesquisa da Universidade Federal de Mato Grosso, em substituição a docente MARIA ANGÉLICA DOS SANTOS SPINELLI, pelo período de 27 de julho de 1998 à 15 de outubro de 1998.

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  em Cuiabá, 27 de julho de 1998.

CLÓVIS BOTELHO

P